
Formulario de asistencia y consentimiento 
de capacitación 

TRAINING ATTENDANCE & CONSENT FORM SP

Nº de Distrito Múltiple/Distrito Único/Distrito Tipo de capacitación: 

Fecha de la capacitación  Lugar de la capacitación 

Número de docentes  Cantidad de participantes  

Informes: La información que se presente se registrará para garantizar que los Leos y Leones individuales reciban 
crédito por asistir a eventos de capacitación. Sif you have any questions on how this information will be used, contact 
Leadership Development (leadershipdevelopment@lionsclubs.org).  

Coordinador del GLT del Equipo Global de Acción: Los coordinadores del GLT deben informar sobre la capacitación, 
incluyendo los nombres de los docentes y participantes, usando la función de Gestionar la capacitación en la 
aplicación "Learn" con su Lion Account. Se puede acceder a esta herramienta en el sitio web de la Asociación 
seleccionando el enlace de Acceso a socios y usando la información de acceso y la contraseña de su cuenta - Lion 
Account individual. 

*Consentimiento al uso de fotos: Al firmar este formulario, autoriza a la Asociación Internacional de Clubes de Leones
a usar las fotografías / vídeos que se tomen de usted en este instituto / capacitación con fines de promoción y
publicidad en medios impresos, digitales, vídeos u otros. Estas imágenes serán propiedad de LA ASOCIACIÓN
INTERNACIONAL DE CLUBES DE LEONES para el uso que considere pertinente.

No se aceptará la lista de participantes si faltan los números de socio y/o la firma de los participantes. 

Lista de los docentes: 

Nombre (escriba en 
letra de molde) Cargo Número 

del club 
Número 

de 
socio 

Distrito 
Consentimiento 

para divulgar 
fotos/vídeo* 

(firma) 

Día 1 
(iniciales) 

Día 2 
(iniciales) 

Día 3 
(iniciales) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 
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Formulario de asistencia y consentimiento  
de capacitación 

 

Lista de participantes: use hojas adicionales si fuera necesario 

 Nombre (escriba en 
letra de molde) Cargo Número 

del club 
Número 

de 
socio 

Distrito 
Consentimiento 

para divulgar 
fotos/vídeo* 

(firma) 

Día 1 
(iniciales) 

Día 2 
(iniciales) 

Día 3 
(iniciales) 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20          

21          

22          

23          

24          

25          
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